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Ideal fiir
Sprudler-
Systeme

TR/ TOP® NAHRWERTANGABEN

Durchschnittlicher TRi TOP® TRi TOP® TRi TOP® TRi TOP® TRi TOP® TRi TOP® TRi TOP®
Gehalt Beeren-Mix Himbeere Holunderbliite Kirsche Limette- Cola Mix Orange-
in 100 ml des Minze Mandarine

zubereiteten Getrédnks

Energie 63 k) / 41K/ 71Kk / 73K/ 68Kkl / 80Kk / 76Kk /

15 kcal 10 kcal 17 kcal 17 kcal 16 kcal 19 kcal 18 kcal
Fett Og Og Og Og Og Og Og
davon Og Og Og Og 0g Og 0g
gesattigte Fettsdauren
Kohlenhydrate 349 21g 389 399 37¢g 45g 41g
davon Zucker 33g 21g 3849 399 37¢g 45¢g 414
Eiweil Og O0g Og Og Og Og Og
Salz <001g <0,01g <001g <0,01g <0,02g 0,01g <001g
Durchschnittlicher TRi TOP® TRi TOP® TRi TOP® TRi TOP® TRi TOP® TRi TOP® TRi TOP®
Gehalt PFfirsich- Pink Schwarze Tropical Wald- Waldmeister Zitrone-
in 100 ml des Maracuja Grapefruit )Johannisbeere Erdbeere Limette
zubereiteten
Getranks
Energie 69k / 75K/ 70k / 72K/ 73K/ 51k / 72K/

16 keal 18 keal 17 keal 17 kcal 17 kcal 12 keal 17 keal
Fett Og Og Og Og O0g Og Og
davon O0g O0g O0g O0g O0g Og Og

gesdttigte Fettsdauren

Kohlenhydrate 379 404 379 404 39g 274
davon Zucker 37¢g 409 3749 40g 39¢g 274
Eiwei Og Og Og Og Og Og
Salz <0,01g <0,01g <0,01g <0,01g <0,01g 0,01g

TRi TOP® ist ein eingetragenes Markenzeichen der DrinkStar GmbH, Rosenheim, Deutschland.

www.tritop.de






TR/ TOP® NAHRWERTANGABEN

Durchschnittlicher

Gehalt
in 100 ml Sirup

Energie

Fett

davon

gesattigte Fettsdauren

Kohlenhydrate
davon Zucker
EiweiB

Salz

Durchschnittlicher

Gehalt
in 100 ml Sirup

Energie

Fett

davon

gesdttigte Fettsdauren

Kohlenhydrate
davon Zucker
Eiweil

Salz

TRi TOP®
Beeren-Mix

501k /
119 kcal

0g
0g

279
279
Og
0,05g

TRi TOP®
PFfirsich-
Maracuja

551k /
131 kcal

0g
0g

309
309
Og
0,064

TRi TOP®
Himbeere

326k /
78 kcal

0g
0g

17¢g
17¢g
Og
0,069

TRi TOP®
Pink
Grapefruit

597 k) /
142 kcal

0g
0g

32g
32g
Og
0,05¢g
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TRi TOP®
Holunderbliite

570Kk) /
136 kcal

0g
0g

30¢g
30g
Og
0,05¢g

TRi TOP®
Schwarze
Johannisbeere

561Kk)/
133 kcal

O0g
0g

309
309
Og
0,069

TRi TOP® ist ein eingetragenes Markenzeichen der DrinkStar GmbH, Rosenheim, Deutschland.

www.tritop.de
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TRi TOP®
Kirsche

582Kk /
139 kcal

O0g
O0g

31g
31g
Og
0,06 g

TRi TOP®
Tropical

572Kk} /
136 kcal

Og
Og

32g
32g
Og
0,05¢g

TRi TOP®
Limette-
Minze

544K/
130 kcal

0g
0g

30g
30¢g
Og
0,12¢g

TRi TOP®
Wald-
Erdbeere

585k /
140 kcal

Og
Og

31g
31g
0g
0,06 g

TRi TOP®
Cola Mix

639Kk /
152 kcal

O0g
O0g

36¢g
36g
0g
0,09¢g

TRi TOP®
Waldmeister

404 k) /
92 kcal

Og
Og

229
229
Og
0,10g

Ideal fiir
Sprudler-
Systeme

TRi TOP®
Orange-
Mandarine

604 k) /
144 kcal

0g
0g

33g
33g
0g
0,06 g

TRi TOP®
Zitrone-
Limette

577k /
137 kcal

0g
0g

309
309
Og
0,059







